

## **TestaViva DK ApS**

Kigkurren 8G, 4. tv  
2300 København S

CVR-nr. 38 36 41 54

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2023

---

Peter Christian Mægbæk Madsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TestaViva DK ApS Kigkurren 8G, 4. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 38 36 41 54
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 24. januar 2017
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Peter Christian Mægbæk Madsen, formand Michael Lauritzen Martin Kring Simon Sinding Jørgensen Björn Wegener Carsten Elmose
<b>Direktion</b>	Kenneth Krabbe, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, udbyde og kommercialisere IT-løsninger der understøtter og sikrer individers forhold før og efter dødsfald samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.631.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.784.148.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.464.418</b>	<b>7.460</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-18.040.693</u>	<u>-12.603</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.576.275</b>	<b>-5.143</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-9.460</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.585.735</b>	<b>-5.157</b>
Finansielle indtægter	2	50	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-46.011</u>	<u>-79</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.631.696</b>	<b>-5.236</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-1.956</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-2.631.696</u></u></b>	<b><u><u>-7.192</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.631.696</u>	<u>-7.192</u>
		<b><u><u>-2.631.696</u></u></b>	<b><u><u>-7.192</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>9</u>
Deposita		132.169	132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>132.169</u>	<u>132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>132.169</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.174	78
Andre tilgodehavender		300.000	0
Periodeafgrænsningsposter		216.546	98
<b>Tilgodehavender</b>		<u>743.720</u>	<u>176</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.320.571</u>	<u>8.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.064.291</u>	<u>8.526</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.196.460</u></u>	<u><u>8.667</u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		84.284	84
Overført resultat		2.699.864	5.331
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.784.148</u></b>	<b><u>5.415</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.126	361
Anden gæld		3.065.186	2.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.412.312</u></b>	<b><u>3.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.412.312</u></b>	<b><u>3.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.196.460</u></b>	<b><u>8.667</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	84.284	5.331.560	5.415.844
Årets resultat	0	-2.631.696	-2.631.696
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>84.284</b>	<b>2.699.864</b>	<b>2.784.148</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	17.260.011	12.180
Andre omkostninger til social sikring	222.496	131
Andre personaleomkostninger	558.186	292
	<u><b>18.040.693</b></u>	<u><b>12.603</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>24</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>50</u>	<u>0</u>
	<u><b>50</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.011</u>	<u>79</u>
	<u><b>46.011</b></u>	<u><b>79</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.956</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.956</b></u>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 3.682.



## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

#### **Kontraktforpligtigelser**

Selskabets lejeforpligtelser udgør t.DKK 132.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.